ПРИКАЗ

8 июля 2025 года № 70 - од

О создании отряда юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025 – 2026 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 10 человек учащихся 10
класса (список прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на иерея Алексия Зимина, зам.
директора по воспитательной работе.

Директор протоиерей Димитрий Лескин

Ознакомить:
Иерея Алексия Зимина

Приложение 1

Список отрядаЮИД

Руководитель отряда – иерей Алексий Зимин

Командир – Иванова Варвара, староста 10 класса

1. Адиян Мария, 10 класс

2. Гордиенко Кирилл, 10 класс

3. Еськов Сергей, 10 класс

4. Занозин Владислав, 10 класс

5. Зверев Дмитрий, 10 класс

6. Керженцева Ярославна, 10 класс

7. Кучин Григорий, 10 класс

8. Мясников Кирилл, 10 класс

9. Четверова Мария, 10 класс

	ПРИКАЗ
	Список отряда ЮИД